
Protokoll fra årsmøte 2020 
Planlagt avholdt 16. mars 2020- UTSATT pga. Covid-19 

Gjennomført som videomøte mandag 11. mai 2020 kl. 18.00 

Til stede: Jon Erik Vollan, Gerd Sissel Nyborg, Nina Ramdal Farbu, Linn Fredsdatter 
Bjørnebo-Jensen (deltokfra sak 5), Frank Asphaug, Cato Krabseth, Lise Krabseth Pedersen, Torkil Berg, 
Ståle Rian, Ann Iren Hindberg, Irene Rosvold Ruud og Camilla Finsmyr (forlot møtet etter sak 5). 

Sak 1: Godkjenne de stemmeberettigede 
I alt 11 stemmeberettigede godkjennes. 

Sak 2: Valg av møteleder og sekretær 
Jon Erik Vollan ble enstemmig valgt til møteleder og Nina Ramdal Farbu ble enstemmig valgt 
til sekretær. 

Sak 3: Valg av medlemmer til ~ underskrive protokollen 
Gerd Sissel Nyborg og Torkil Berg ble enstemmig valgt til å underskrive protokollen. 

Sak 4: Godkjenning av saklisten 
Forslag om åta sak 9 før sak 5. 
Sakliste enstemmig godkjent og sak 9 blir behandlet før sak 5. 

Sak 5: Behandling av årsmeldinger og reviderte regnskap og materialliste fra 
idrettslaget 

Orienteringer: 
• 
• 

• 

• 

Hovedlaget - kort orientering om årsberetning, regnskap 2019 og budsjettet . 
Fotball - mangler en kandidat til styreleder og må avholde et ektraordinært årsmøte 
for ~ f~ dette på plass. Ny leder må godkjennes av årsmøtet i hovedlaget. 
H~ndball - Det ble fremmet forslag i årsmøtet om at revidert regnskap for håndball 
behandles selv om det ikke er lagt ut til gjennomsyn i henhold til idrettslagets lov. 
Det var 7 av 12 stemmeberettigede stemte for dette (Nina Ramdal Farbu, Ståle Rian, 
Camilla Finsmyr, Lise Krabseth, Cato Krabseth, Linn Fredsdatter Bjørnebo-Jensen og 
Ann Iren Hindberg). 
Håndball orienterte om regnskapet i møtet. Styrets årsberetningen fra 
håndballavdelingen legges frem i ekstraordinært årsmøte. 
Allidrett har ikke fått på plass et nytt styre og det vil kunne føre til mindre eller ingen 
aktivitet i avdelingen i tiden fremover. 
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Vedtak: De framlagte årsmeldinger og materiallister for hovedlaget, fotball, allidrett, 
orientering og svømming godkjennes enstemmig med merknader. Revidert regnskap for 
hovedlaget, fotball, handball, allidrett, orientering og svømming ble enstemmig godkjent. 

Sak 6: Fastsette medlemskontingenten 2020 
Styret foresl~r beholde medlemskontingenten uendret i 2020 
Barn 0-7 år : Gratis 
Barn 8-16 ~r : kr 100,- 
Voksne over 17 år : kr 250,- 
Familie : kr 500, 

Vedtak: Styrets forslag ble enstemmig vedtatt. 

Sak 7: Fastsette styrehonorar for 2020 (arbeidsutvalget) 
Styret foresl~r ~ redusere honoraret til nestleder, ned 4.000 kr. 
Leder : kr 10.000, 
Nestleder : kr 4.000,- 
Kasserer : kr 6.000, 
Sekretær : kr 4.000, 
Utdanningskontakt : kr 4.000, 
Styremedlem : kr 4.000,- 

Vedtak: Styrets forslag ble enstemmig vedtatt. 

Sak 8: Behandle budsjett for 2020 for hovedlaget og avdelingene 
AIie har budsjettert etter en normalsesong eller med utgangspunkt i fjorårets tall og må 
påregne å måtte revidere budsjettet i løpet av året. Dette skjer naturlig nok i henhold til den 
aktiviteten som kan gjennomføres i løpet av året. 

Vedtak: De framlagte budsjetter for 2020 ble enstemmig godkjent. 

Sak 9: Behandle innkomne saker og forslag (ble behandletfør sak 5) 
H~ndball - styrehonorar og revidert budsjett 2019 - avvik. 
Styret i håndballavdelingen innførte styrehonorar i 2019 - uten at verken styret eller 
årsmøtet i hovedlaget har behandlet saken. Opprinnelig budsjettet for håndball ble godkjent 
i årsmøtet hovedlaget 14. mars 2019, og senere revidert i håndball sitt årsmøte 3 mai. 2019, 
men revidert budsjett ble ikke lagt fram for ekstraordinært årsmøte i hovedlaget i juni 2019. 

Det er styret i hovedlaget som godkjenner innføring av godtgjørelse til tillitsvalgte i Leksvik 
idrettslag, og med det påfølgende årsmøtet i hovedlaget som godkjenner budsjett og 
regnskap, ev revidert budsjett. Godtgjørelse av tillitsvalgte skal tydelig fremgå av budsjett og 
regnskap, jf organisasjonsplan pnkt. 5 og§ 10 Lov for Leksvik idrettslag. 

Håndballstyret har i god tro innført og betalt ut honorar til sine styremedlemmer på til 
sammen 16.000 kr i 2019. Styret i håndballavdelingen beklager for de ulemper som denne 
saken har medført. Saken ble orientert om og godkjent av styret i hovedlaget den 2.3.2020. 

Styret i håndballavdelingen ber årsmøtet om ~ godkjenne revidert budsjett for håndball 
2019, der honorar kommer tydelig frem. Styret i håndball ønsker årsmøtets godkjenning av 

Protokoll fra årsmøtet 2020 Side 2 av 3 



innføring av styrehonorar i håndballavdelingen og godkjenning av revidert budsjettet 2019 
der innføring av styrehonorar fremkommer. 

Vedtak: Årsmøtet godkjenner det reviderte budsjettet for håndball i 2019. 

Sak 10: Behandle idrettslagets organisasjonsplan 
Ny lovnorm ble etter fullmakt fra NIF innført 1.1.2020. Organisasjonsplanen er endret og 
tilpasset den nye lovnormen. 

Vedtak: Årsmøtet godkjenner organisasjonsplanen 2020. 

Sak 11: Valg 2020 

Forslag til medlemmer i arbeidsutvalget: 
Leder: Jon Erik Vollan (1 ~r) 
Nestleder: Ann Iren Hindberg (1 ~r) 
Kasserer: Ingen forslag, utsettes. 
Sekretær: Mona Saltvik (2 ~r) 
Styremedlem: Lars Erik Aalberg (2 ~r) 
Utdanningskontakt: Ikke på valg i 2020. 
1. vara: Anne Overskott (1 ~r) 
2. vara: Lise Krabseth (1 ~r) 
Kontrollkomit~: Inge Hagen (1 ~r) 

Randi Lerstad (1 ~r) 

Valgkomit~ til_~rsm@teti2021: Styret i svmmeavdelingen. 

Nye ledere i avdelingene (innstilt fra avdelingens årsmøte): 
Håndball: Merete Kopreitan Dahl 
Svømming: Irene Rosvold Ruud 
De øvrige avdelingene er uendret pr. i dag. 

Det nye samla styret i Leksvik IL - hovedlaget: 
Jon Erik Vollan (leder) 
Ann Iren Hindberg (nestleder) 
Mona Saltvik (styremedlem, sekretær) 
Lars Erik Aalberg (styremedlem) 
Linn Fredsdatter Bjørnebo-Jenssen (styremedlem) 
Merete Kopreitan Dahl (styremedlem/ håndball) 
Irene Rosvold Ruud (styremedlem/ svømming) 
Torkil Berg (styremedlem/ ski og friidrett) 
Gerd Sissel Nyborg (styremedlem/ fotball) 
Harald Røstad (styremedlem/ orientering) 

Vedtak: Årsmøtet godkjenner valget. Valgkomiteen ved styret i håndball må fortsette 
arbeidet med å gjøre styret i idrettslaget fulltallig (mangler ett styremedlem). 
Valgkomiteen bør ha dette klart til det ektraordinære årsmøtet i juni. 

gee0,$go 
Gerd Sissel Nyb g / Torkil Berg 
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